Les condicions especials d’execució del contracte, previstes en el plec de clàusules 
administratives particulars, compleixen els requisits legalment previstos, en particular el que 
estableix l’article 202 de la LCSP. 

La present contractació comporta una despesa que afecta a varis exercicis amb un valor 
estimat del contracte de dos-cents noranta-tres mil quatre-cents euros (293.400,00€), IVA 
no inclòs. A l’expedient de contractació hi figura el valor estimat del contracte amb indicació 
de tots els conceptes que l’integren, de conformitat amb l’article 101 de la LCSP. 

El pressupost màxim anual de licitació és de noranta-vuit mil deu euros (98.010,00 €) IVA 
inclòs, que es desglossa en l’import base de vuitanta-un mil cinc-cents euros (81.500,00 €) 
IVA no inclòs, i en l’import de disset mil cent-quinze euros (17.115,00 €) corresponent al 21% 
d’IVA, per cadascun dels DOS (2) anys de durada del contracte.  

L’esmentada contractació es farà amb càrrec a la partida pressupostària 0007 323 22103 del 
Pressupost de la Xarxa de Serveis Urbans, o partida que la substitueixi en els exercicis futurs.